裝

訂

線

宜蘭縣政府文化局　函
地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路二段一０一號
承辦人：黃齡瑩
電話：03-9322440分機304
電子信箱：lyhuang@ilccb.gov.tw

受文者：佛光人文社會學院
發文日期：中華民國94年9月2日

發文字號：宜文發字第0940004472號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：第一屆「宜蘭文化獎」推薦辦法（0004472A2B_ATTCH2.doc，共1個電子檔案

）

主旨：檢送第一屆「宜蘭文化獎」推薦辦法（含推薦書、宜蘭文

化獎辦法）乙份，敬請各界踴躍推薦合適人選，請  查照

。

說明：

一、第一屆「宜蘭文化獎」自即日起至94年9月30日止受理推

薦，請依照推薦書所附表格或至宜蘭縣政府文化局網站

：www.ilccb.gov.tw 下載推薦書電子檔，填妥後郵寄至宜

蘭縣宜蘭市復興路二段101號「宜蘭縣政府文化局  宜蘭文

化獎」。

二、請宜蘭縣政府教育局函轉各國民中小學辦理及宜蘭縣各鄉

鎮公所函轉轄內社區發展協會辦理。

正本：宜蘭縣政府教育局、國立宜蘭大學、佛光人文社會學院、國立羅東高級商業職

業學校、國立羅東高級工業職業學校、宜蘭縣私立慧燈高級中學、宜蘭縣私立

中道高級中學、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中

學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣羅東鎮公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣

員山鄉公所、宜蘭縣五結鄉公所、宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣宜蘭市公所、宜

蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣蘇澳鎮公所、宜蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣壯圍鄉公所

、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、行政院文化建設委員會、國立傳統

藝術中心、台北市文化局、台北縣文化局、基隆市文化局、桃園縣政府文化局

、雲林縣文化局、新竹縣文化局、新竹市文化局、苗栗縣文化局、台南市立文

化中心、台中縣文化局、彰化縣文化局、台中市文化局、台南縣文化局、澎湖

縣文化局、高雄縣文化局、高雄市文化局、花蓮縣文化局、金門縣文化局、南

第一頁 共三頁

344091287

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

投縣政府文化局、屏東縣文化局、嘉義市文化局、嘉義縣文化局、台東縣文化

局、連江縣文化局、宜蘭縣青溪新文藝學會、宜蘭縣蘭陽美術學會、宜蘭縣攝

影學會、宜蘭縣美術學會、宜蘭縣中國書法學會、宜蘭縣二月美術學會、宜蘭

縣金同春書會、宜蘭縣噶瑪蘭書法學會、羅東田園藝廊、羅東展演廳、佛光緣

美術館、宜蘭縣蘇澳鎮新城復安社、蘭陽合唱團、蘭陽戲劇團、蘭陽兒童合唱

團、宜蘭縣教師合唱團、詩韻合唱團、南澳教師合唱團、蘭雨合唱團、港口北

管復安社學藝館、財團法人天主教蘭陽青年會附設蘭陽舞蹈羅東團、新光蘭陽

女聲合唱團、當代樂坊、宜蘭英歌劇團、復興歌劇團、潘進騰掌中戲劇團、五

洲掌中戲團、漢陽北管劇團、噶瑪蘭聖樂團、建龍歌劇團、蘭陽箏樂團、玉里

歌劇團、慈林合唱團、壯三新涼樂團、五洲第一樓掌中劇團、仰山合唱團、蘭

馨合唱團、聲納合唱團、宜蘭福龍軒傀儡劇團、蕭家班布袋戲演藝團、當代青

少年絲竹樂團、新生國樂團、日月傳統歌劇團、蘭陽管樂團、晨曦合唱團、宜

特國樂團、當代絲竹樂團、當代室內樂團、當代青少年室內樂團、供興民俗樂

團、蘭陽民族樂團、下埔協蘭社、寶島民族樂團、宜蘭愛樂交響樂團、蘭揚樂

坊、南風絲竹、噶瑪蘭樂團、慈愛舞團、白舞寺當代舞團、宜蘭管樂團、慈母

國樂社、佛德瑞實驗樂舞劇團、蘭陽武藝展示團、羅磬合唱團、宜蘭國樂團、

噶瑪蘭愛樂室內樂團、壯圍五間總蘭社、礁溪白石腳暨和軒、宜蘭市北津社區

漢樂藝宣隊、宜蘭敬樂軒、黃大魚兒童劇團、宜蘭敬樂軒二組、百合合唱團、

淺綠色室內樂團、羅東福蘭社樂團、宜蘭慶和西樂團、宜蘭西門總蘭社、宜蘭

總蘭社聲群西樂部、宜蘭節慶室內樂團、喝采室內樂團、捍衛搖滾音樂聯盟、

新蓬萊樂團、FM2樂團、響亮銅管五重奏、宜蘭暨集堂、傳奇樂坊、噶瑪蘭民

族樂團、雅韻箏樂團、BachRock巴哈客搖滾樂團、宜蘭福龍軒北管樂團、東方

民族樂團、水玲瓏活力舞蹈團、人間舞集、薛英娜舞團、財團法人慈林教育基

金會、財團法人宜蘭縣後備軍人獎學金基金會、財團法人宜蘭縣國立台灣大學

教育基金會、財團法人宜蘭縣陳水盛教育基金會、財團法人蘇澳海事教育基金

會、財團法人宜蘭社區大學教育基金會、財團法人賴氏關懷教育基金會、財團

法人人智學教育基金會、財團法人頭城家商教育基金會、財團法人陳燈章教育

基金會、財團法人昭華教育基金會、財團法人真愛教育基金會、財團法人龔立

逑教育基金會、財團法人日和教育基金會、財團法人阿寶教育基金會、財團法

人微龍教育基金會、蘭陽博物館、二結庄生活文化館、樹木教育農場、珊瑚法

界藝術館、仰山文教基金會、橘之鄉蜜餞形象館、北成庄荷花形象館、北關螃

蟹博物館、大塭漁村生活館、宜蘭酒廠甲子蘭酒文物館、白米木屐村、大同泰

雅生活館、慈林教育基金會、宜蘭縣無尾港文教促進會、陳忠藏美術館、碧涵

軒帝雉生態館、冬山河農莊、珍珠社區博物館、學進國小校園采風館、河東堂

獅子博物館、呂美麗精雕藝術館、冬山風箏館、宜蘭縣史館、宜蘭設治紀念館

、台灣戲劇館、宜蘭縣蘇澳鎮港邊社區發展協會、蜂采館、廣興農場水中生態

館、綵憶工坊、英仕山莊、陋室畫廊、財團法人蘭陽文教基金會、財團法人人

太陽湖文教基金會、財團法人小米穗原住民文化基金會、財團法人人文空間發

第二頁 共三頁

344091287

344091287

裝

訂

線

展文教基金會、財團法人宜蘭人文基金會

副本：文化發展課
電子公文
交 換 章
94/09/02
09:45:23

第三頁 共三頁

344091287

	佛光人文社會學院